NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 112808

Asiento N° 1786 Compromiso N° 370

Fecha: 18/05/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:  ANDY TAPUY CARLOS RICARDO USD 162.50
LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 18 de Mayo del 2022

&

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY TAPUY CARLOS RICARDO.- Pago por liquida.de la

cumplimiento de servic.Instituc.No.010-DOP del 18-04-2022,

solic.de autoriz.para
por trasladarse a la

parrogquia Hatun Sumaku, Cantdén Archidona, a realziar el descapotaje y minado de
material en la mina Wawa Sumaco que servira para el mantenimiento y lastrado
vial de la parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun
memorando No.007-DOP del 21/03/2022, en calidad de Ayudante de equipo

Usuario: LSHIGUANGO

~ DOCUMENTOS BANCARIOS

No - Beneficiario - Valor
CTA 21303 ANDY TAPUY CARLOS RICARDO 162.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 162.50

APLICACION CONTABLE CANéEL ADO,,,Z,,,H,MAY 02

'Céijig'o' - Descripci'én

Debe  Haber

1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50

SUMAN o PASAN USD

. APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E
TOTAL GASTOS USD 0.00

SUBDIRECT. CONTABILIDAD (e)
Ing. Natalia Villalta

CTOR FINW

Chichanda

18/05/2022 14:50 Pagina 1/1
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T Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

ThFenco Desscrolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

’41
ORDEN DE PAGO N° 112808
FECHA: 18 de mayo de 2022 VALOR USD: $162,50

CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY TAPUY CARLOS RICARDO

POR CONCEPTO DE:

Pago por liquida.de Ila solic.de autoriz.para cumplimiento de
servic.Instituc.No.010-DOP del 18-04-2022, por trasladarse a la parroquia
Hatun Sumaku, Cantdn Archidona, a realziar el descapotaje y minado
de material en la mina Wawa Sumaco que servira para el
mantenimiento y lastrado vial de la parroquia, a partir del 24-03-2022,
por 22 dias contfinuos, segun memorando No.007-DOP del 21/03/2022,
en calidad de Ayudante de equipo

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 7 0 MAY

A

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

un




COMPROMISO Nro.:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

370

FECHA: 12/05/2022

BENEFICIARIO: ANDY TAPUY CARLOS RICARDO-AYUDANTE DE MAQUINARIA
Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.010-
CONGRELD DOP de fecha 21/03/2021
LUGAR 3 Wawa Sumaku-Cantén Archidona
NO. DE DiAs 22 dias continos
MONTO $162.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES
" CUMPLE NO no
CUMPLE | APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Solicitud legalizada Nro. 010-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
2 |Servicios Institucionales”, firmadas por: el v Informe legalizado Nro. 010-DOP
funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y
-l " .
3 Fac.tl.Jras (s) de gastos g?or a rmentac.lon y hospedaje y Factura N. 116 de fecha 14/04/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).
Reporte del registro de asistencia del reloj )
4 ; " - & i v Del 24 de marzo al 14 de abril/2022
biométrico
De fecha abril 19/2022 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
S |Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
Humano con varias observaciones en cuanto a
los timbres dcel reloj biomeétrico
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la J - Certificados de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
7 Certificado de cumplimiento o asistencia ala u Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
Comisién del lugar al cual asistieron. Gad Parroquial de Hatun Sumaku
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas seran

electronicas o manuales.

Neo, d‘e Slas 19 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 712.50
A justificar 70% $ 498.75
Asume la entidad 30% $213.75
Presentacion de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por: $AII5
Sin presentacién de facturacion conforme $213.75
Suma total del vidtico: $ 712.50 /
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
. S0.00
pasajes) por: 0
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante [112443 s
VALOR A PAGAR: $ 162.50
ELABORADO POR:
: j) -
Paulina P4

ASISTENTE DE APOYO ADMINIS

?TIVO 3
~

0 MAY 2022
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NAPO

Tejiendo Desarro!l>

COMPROMISO No: 370
Certificacidn No: 272
Transaccidén No: 3877
Fecha: 10/05/2022
Proveedor: ANDY TAPUY CARLOS RICARDO
Identificacién: Cédula 1500199474
DETALLE :
Pago por liquida.de la solic.de autoriz.para cumplimiento de servic.Instituc.No.010-DOP del
18-04-2022, por trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, Cantén Archidona, a realziar el
descapotaje y minado de material en la mina Wawa Sumaco gue servira para el mantenimiento y
lastrado wvial de 1la parroquia, a partir del 24-03-2022, por 22 dias continuos, segun memorando

No.007-DOP del 21 de marzo del 2022, del senor ANDY TAPUY CARLOS RICARDO, en calidad de Ayudante de
equipo

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 136,887.00
Total => 712.50 136,887.00
\® ' \
c?s’/‘
L.
\ P
yott

CANCELADO ?  MAY 2022

CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

f* TRENE MATILDE
£ LEDESMA LLANDA

actronicasants

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

10/05/2022 11:57

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

U,




NAPO

Tejiendo Desarro!l>

BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

al informe

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 272

Transaccidén No: 556

Fecha: 10/05/2022
Responsable:
Identificacidén: Cédula 1715295711
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 272.En atencién

cumplimiento de servic.Instituc.No.010-DOP del 18-04-2022,

de liquida.de la solic.de autoriz.para

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

Firmado electrdeicaments pas:

¥ CLAUDIA MARIBEL

CANCELADO 7 | MAY 202

pEidrgew, Firmado elsctrinicaments po

IRENE MATILDE
¥ LEDESMA LLANDA

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

10/05/2022 11:36

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 111

Firmado slectzénicasente pos

JHON XAVIER

Ledo.Jheon X.Chichanda R.
Director Financiero

%




sﬁ'\ PO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
Tt INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 010-DOP ‘ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/03/2022

|
|
|
1
[
|

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ [
DATOS GENERALES

|

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ANDY TAPUY CARLOS RICARDO AYUDANTE DE QUIPO Y/O MAQUINARA PESADA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAOEL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

WAWA SUMAKU - CANTON ARCHIDONA | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
ZDI oL - 2022 JE\S \\ ~QU -20 | ou

DESGRIPCIGN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: ~ *

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 20
ANDY TAPUY CARLOS RICARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA CAT. No. 03

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona, a realizar descapotaje y minado de
material en la mina Wawa Sumaco que servird para el mantenimiento y lastrado vial de la parroquia.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

[nicio de trabajos: 24 de marzo de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Dario Tintin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁ'ﬁg’:ﬁ:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - WAWA SUMAKU |

TERRESTRE | INSTITUCIONAL gﬁf::fﬁ_‘"éﬁ‘ﬁ%ﬁ” W '03‘2022} 118 LL{ __0\_{ _'Zg‘r_'L)}H{)L\

ARCHIDONA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE :

.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

—~~- - .. -1~&alvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
\NCI "J Jautorice.

) | i e GARCELADS £ T MAT 202

!f; A o B m me de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
v s\de cumplido el servicio institucional

L4

N L= Esla p conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
i . obhgalon o excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
: h tificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.
Cra 7 ' =
: /

% /

T
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NAPO
.Szzgm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON

FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

ANDY TAPUY CARLOS RICARDO

REMUNERACION
010-DOP 18-04-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:

AYUDANTE DE EQUIPQ Y / O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

WAWA SUMAKU -CANTON ARCHIDONA -

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ANDY TAPUY CARLOS RICARDO - AYUDANTE DE
EQUIPO Y / MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

L4

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisién No 010- DOP me traslade en calidad de AYUDANTE
DE EQUIPO Y/ O MAQUINARIA PESADA a realizar apertura de la via de acceso a las Termas de la
comunidad 10 de Agosto, de la parroquia Hatun Sumaku , cantén Archidona.

24,'03:2022/
Nos trasladamos a la parroquia Hatun Sumaco 10 de agosto, control de bateria aceite agua, carga
) de combustible

25/03/2022 /

Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua

26/03/2022 /

Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua

CANCELADO 7 0 MAY 202

27/03/2022
No se labor6 por falta de combustible

R

28/03/2022

No se labor6 por falta de combustible

—

8 x37,50 = F12,5©




@’maquina

hla maquina

29/03/2022
Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua y cargando combustible

30/03/2022 /
Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua y cargando combustible

31/03/2022 /

Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua, cargando combustible y engrasando

la maquina

01/04/2022 /

Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua cargando combustible limpieza a la

02!0412022/

Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua cargando combustible

03!04/2022/

Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua cargado combustible

04/04/2022 /
Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua cargando combustible engrasando

05/04/2022 /

Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua cargando combustible

06/04/2022
Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua cargando combustible

07!0412022/

Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua cargado combustible y limpieza a la

maquina

08/04/2022 CANCELADO 7 [ MAY 2

Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua

/

09/04/2022

Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua




10/04/2022 7
Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua cargando combustible y limpieza a
la maquina

11/04/2022
/
Sacar material gé Wawa Sumaku control de bateria aceite agua cargando combustible

12/04/2022
’Sacar material/de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua

13/04/20

@ Sacar mater7 de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua

14/04/2022 @

Sacar material de Wawa Sumaku control de bateria aceite agua, retorno al Tena

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 7 g May 202

JEFE DE'GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 24-03-2022 14-04-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:15 17:04 habituales o del cumplimiento de la licencia segin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL —_— s |-Woma. [ TNGHEN . | HONA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm 3
otros) aaaa aaaa m
WAWA SUMAKU
- CANTON ; .
TERRESTRE INSTITUCIONAL ARCHIDONA — 24-03-2022 07:15 14-04-2022 17:04
PROV. NAPO
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

NOMBRE: ) 4
ANDY TAPUY LOS RICARDO
AYUDANTE DE EQUIPO Y/ O
MAQUINARIA PESADA

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término
méximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
su delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL QA " .
RESPONSABLE DE LA U \LIAL O

\'. <

-+ EDUARDO LUIS JARROSO B.

e

NORITA PREFECTA

ATIVO DELEGADO DE |~

111

Nombre: M. S.c.: JOSE ZAMBRANO - 9 ;

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANCELADO 2 (0 MAY 2022




APO GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 24/03/2022 al 14/04/2022

CIUDAD: Tena
EMPLEADO ANDY TAPUY CARLOS RICARDO Cl: 1500199474 Cod. 155
TIMBRE % g  ossi '

Th 240572022 07157 —— 5' — R -

N The 22/03/2022 17:01 {./ p2 alida
¥ 25/03/2022 06:43 r// 7] Enirada

Fr 25/03/2022 16:33 ¥, 2 Saiida
—*—"“'SE- 26/03/2022 06:26 _ 4 // o2 Fﬂrada

) S0z 626 ,¢7 2 ialida
rdcn 28/03/202207:12 4 5‘1 e l ntrada

fMon 28/03/2022 10:46 / g 5 J | ke alida
“~===TUe 29/03/2022 06:31 .1 . ¥} Fnuada

[ e 2870372023 16704 P 22 alida
__l-—waa WL F 7 nirada

. Wed 30/03/2022 17:52_— ] Saida
hu 31/03/2022 0633 »* 7] Hirada
)";\%_-'Fﬂ TRRER nirada

frr 01/04/2022 18:26 ,_'// 22 ﬁa
%81 02/04/2022 0633 -7 22 meraaa

":“ §a: 02/04/2022 18:31 ’./; 22 ‘%a!ida
~ Pun 03/04/2022 06:34 ¥ 22 ntrada
"4 Eunoaioa02z 1634 _J 7] Fmda
" Mon 0410472022 06:40 7 p2 4Fnlrada

i “Mon 04/04/2022 1?:55__{/ R2 lida
=T Tue 05/04/2022 07:31 —f 2 ntrada

\ | [roeosi0am2022 7747 4 22 lida
Wed 06/04/2022 06.29 |/// p2 ntrada

i' /_MWed 06/0472022 1748 of 7] ‘%a
: — [Thu 07/04/2022 06:31 /l/ 27 nirada

[ > [oooameaz 7oT 7 52 Tda
Fri 08/04/2022 06:07 . & o 22 Emraaa

i\ ‘: Fri 08/04/2022 16:54 ,// g2 alida
at 08/04/2022 06:46 22 nirada

at 09/04/2022 16:50 F / 22 alida

un 10/04/2022 06:35. ¢ 22 ntrada ]

& lEun 100472022 16:36_\ 2, 22 iida

T==""Mon 11/04/2022 06:42. ¢ / g2 ntrada
| i Mon 1170472022 1752 1[/ 22 Salida CAFEEH‘BQH“MM_ZQR*‘

= Tle 12/0472022 0633 7 B Fﬁsa

5 ""\Tua 1200472022 17.33_f/ B aida
“—Wed 1310472022 0656 ¥ 7] nirada

\ - ed 13/04/2022 18:00 —/ 22 Salida
T ThU 1410472022 06.26 7 g2 nirada

/ D'Fhu 1470472022 17-03 77 Kaiida

4\
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Prefectura

BNAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Memorando Nro. 0085-2022-UTM

Tena, 19 de abril de 2022 |

PARA: Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin |
Subdirectora de Talento Humano

ASUNTO: INFORMANDO |

De mi consideracion:

Mediante el presente me permito informar las novedades presentadas en el frente de
trabajo de la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona, del cual fui jefe de grupo,
actividades realizadas entre las fechas del 24 de marzo al 14 de abril del presente ano, por
una jornada de 22 dias continuos, en la cual dos compaieros han tenido inconvenientes en
la lectura de las huellas del reloj biométrico portdatil de la cual certifico que los
mencionados sefores pernotaron con normalidad:

ZUNA SIGUENCIA JOSE EFRAIN
01/04/2022 No lee la huella digital de saliyz
ANDY TAPUY CARLOS RICARDO
31/03/2022 No lee la huella digital de salida.

Cabe indicar que los dias 27 y 28 de marzo del 2022, no se laboré por falta de
combustible.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

CANCELADO 7 o MAY 2022

Fd GAD PROVINCIAL DE NAj
COORDINACION DE GFE STION

_q_ ...)O DE 'ln\lli‘!l»HHMﬂNU
y RECIBIDO 2
recHa L L:04 - 2077 Hu.m-/ﬁ.Bs

RESPONSAE

D¥en ¢

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: 06 3700080 Ext. 1053
e-mail: transporte@napo.gob.ec

* Documento generado por Guipux Prefectura de Napo




K/ 3 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Grohidona - % - Cowador

EMAIL. faustoconstantino20 14@gmail.com

atun Sumaku
LR T

”
-
A

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el senor: ANDY TAPUY CARLOS RICARDO, portador de la Cédula de ciudadania
Ne 1500199474, labord como ayudante de la maquinaria del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, iniciando su jornada de trabajo a partir del jueves
24 de marzo, 25, 26 y el 27,28 no laboraron por no contar con combustible, siguiendo
su labor desde el 29, 30, 31 del mismo mes, el 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11,
12, 13 y 14 de abril de 2022; quien ha cumplido trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con el descapotado y minado de
material pétreo para el lastrado de las vias de la Parroquia Hatun Sumaku, Canton
Archidona, pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de este
certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, abril 14 de 2022

eakll
Atentamente, \.‘g»\" _____(

FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.

Pagina Web: hatunsumaku.gob.ec; Email: hatun.sumakua conagopare gob.cc; Direccion: Via Hollin — Loreto — Km 52 43
Teléfono: 063018519 — 0996171620.
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Prefectura

NAPQ

Tejiendo Desarrolio
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPiN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico ANDY TAPUY CARLOS RICARDO-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA laboro en la parroquia Hatun Sumaku cantén Archidona, segun
solicitud de autorizacién N° 010-DOP y mediante memorando 007-DOP de fecha 21 de
marzo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha
de salida ‘el 24-de marzo del 2022, y ha laborado-con normalid los dias
246?5642& de marzo y ofozﬁoﬁaﬁvﬁ%WM/lfyéfﬁ de abril del
presente afio cumpliendo de esta manera los 20 ia}s/de trabajo como se demuestra con
22V y

los timbres del reloj biométrico portatil N° la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU.

Esta certificacion se realiza con la informacién del reloj biométrico portatil, y el
memorando N° 0085-2022-UTM de fecha 19 de abril del presente afio emitido por el
jefe de grupo en el sistema Quipux y reasignado por la Subdirectora de Talento Humano.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado trabajador, se determina que el dia:

e 27/03/2022 no timbra./ /
e 28/03/2022 timbra en los talleres’
e 31/03/2022 no hay timbre de salida.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, abril lé‘de“yf(ﬁzlﬁ (

N A
......

L

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentochumano@napo.qob.ec

elaborad por zb Au

e .

SUBDIRECTORA DE/TALENTO HUMANO o = ../
. | IMAND |-




Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de Abril de 2022

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ANDY TAPUY CARLOS RICARDO con CI: 1500199474; AYUDANTE
DE EQUIPO Y/0 MAQUINARIA PESADA, laboré en una jornada de 20 (veinte) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA _ FECHA
3 Dias Jueves a Sabado 2457 5/,-/26/[Marzo 2022)
6 Dias Martes a Domingo | 29-30-3 f-O/I-OZ—OI{UVIapzo-AbriI 2022)
7 Dias Lunes a Domingo | 04-05-06-07408209-10 ¢Abril 2022)
4 Dias LunesaJueves | / 11-12-13“14/(Abril 2022)

TOTAL: 20 dias continuos

No se laboré los dias 27 y 28 Marzo por falta de combustible. -~

Actividades Ejecutadas: Descapotamiento de la mina:

- sector Wawa Sumaco.
Trabajos realizados en la Parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

@ www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

OQ PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalvo y Olmedo

CANCELADO 2 0 MAY 2022

45



Prefectuna

Gobierno Autonomo Descentralizado N'\po
P”OVinCial de Napo Tesendo Desarroli

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

U

CERTIFICACION

Sr. STALIN CIFUENTES CHAPUNGAL- SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUIPO PESADO Y
AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

D e los trabajos realizados en la parroquia Wawa Sumaku — Canton Archidona — provincia de
Napo.

CERTIFICA:

Que, el sefior ANDY TAPUY CARLOS RICARDO portador de la cedula de ciudadania N.1500
199474 lLaboro como AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA del GAD
PROVINCIAL DE NAPO, laboro la siguiente semana del 24,25,2@2 30y 31 de marzoy
del 1,2 ,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13 y 14 de abril del afio en curso (22 dias) rela'h(;ar trabajos de
descapotaje y minado de material pétreo para el lastrado de las vias de la parroquia Hatun
Sumaku.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 15 de abril del 2022

Sr. STALI

SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO EQUI

PESADO Y AUTOMOTRIZ- JEFE DE GRUPO

Ab
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DIRECCION: VIA A LORETO §/N
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR

Monteros Diaz Carlos Gonzalo RUC: 1707082762001
COMEDOR Y HOSPEDAVE DORA CECI
SERIE 001 - 001

00000116

Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe

AUTOR.:1129743944

SeNOR: [); Yo L0
DIRECCION: NC

FECHA: | / QY /2092

RUC 4SCD 3 L2 i

FECHA DE CADUCIDAD: 04 / 04 / 2023

TEFL.:
GUIA DE REMISION

DRIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor

4. A

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA "IMPRENTA ROBALINO™ RUC: 1
AUTORIZ. 3849 TEL. 2886 476 FECHA IMP. 2022 - 04 04 NUM. 101 - 200

CANT, DETALLE V. UNIT. V. TOTAL
2D &'mc me‘b 96,00~
Q0 | R u <o [3000°
19 [Werie Ll S0 “V
(9 Hoggeaa:;e d;no b 43,00
CANCELADO— A

203 .59
E;EC;?URMA DE PAGO: ( SUBTOTAL S '%5 o g
DINELD ELECTRONICO 0% VA £0,U 2
TARJETA CREDITO/. 2%V | {50 7
0TROS TOTAL 0

1

5€3,9

4}



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENT-ES
PERSONAS NATURALES

e hoce bien & zats!

_.NUMERO RUC: 1707082752001 o TR e , . i 7 el
lAPELLIDOS Y NOMBRES MONTEROS DIAL CARLOS GONZALD -
NOMBRE COMERCIAL: Bk
CLASECONTREUYENTE: _ _RISE .. _ . OBLIGADO. LLEVAR R CONTABILIDAD: . _NO
CALFICACION ARTESAHAL NUMERO:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No
FEC. NACIMIENTO: 15/05/1984 FEC. ACTUALIZACION: 7 1470812020
FEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/65/2010 . - FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:

10/05/2C30 FEC. REINICIC ACTIVIDADES:

FEC. INSCRIPCION: 10/05/20+ : _ ,

A"‘TMDAD ECDNOMJCA PizmchAL
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULA RES. INCLUSO PARA

DOMICILIO TRIBUTARIO:

Provincia: NAPC Canton: ARCHIDONA Pamoquiz: HATUN SUMAKU Calle: Via 2 LORETO No umero: S/N Referenciz: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACO Emait caricsmonteros 1884 @gmail.com

Celular: 0860117735
DOMICILIO ESPECIAL:

OBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

* REGIMEN SIMPLIFICADC

GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
RAN 1 0-5000 7.7

ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES
TOTAL APAGAR: 7.17

El valor de su cuots final seré iz sumatoriz de todes ios grupes Ce actividades que consizn en esta secddn. £l valor final 2 pager podré ser
superior si existe retrsso en el pago de sus cuotas, de ecusrde 2! vensimients establecide segUn su noveno digito de!

Son derechos de los contribuyenies: Derechos €& trato v configencizlides. Derechos de asistencis o coizborzcion, Dereches econdmizos, Derechor de
informacién, Derechos procedimentales; parz mayor informacidn consuite en wiwvw.sr. gob.ec.
" Las personas naturales cuve capital, ingresos enuales ¢ costos ¥y gesics anuales sean supesiores g los limites esta
de la Ley de Régimen Tributario intemo estan obligados = Hevar contzbitidad, conviriéndose en agentes de retencian, nc podrén acogerse al

Simplificado (RISE) y sus declaraciones de {VA debergn ser preseniadas de maner2 mensuzl.
Recuerde gue sus declaraciones de VA podran presentarse de maners semesi=! siempre v cusnde Nt sz Encuentre obligade s lievar contabiiicad, transhiers

bienes o presie senvicios unmmnqte con tanfa 0% de IVA y/o sus ventes con tarfz diferente de 0% sean ojz.egp,de relencion nnm

iecides en el Reglamento pars Iz Aplicecion
Régimen

# DE ESTABLECIMIENTGS REGISTRADOS: 08l 007 al 007 &
JURISDICCION: | ZONA 2\ NAPO

JUSUARIO: it e,
* S8ERVICIO DE RENTAS INTERNAS

FIRMA DEL CONT‘*’IIB UYENTE =

Decisrc que ios catas contenides en este documentoson exacros Y verdaderos, por o que asumo fa resoonsabmdad legal oue felc] e!'e s5e
G ""‘.v a'x: Ar*‘ 9'Ley- de] PJC ¥ '«." 9 Regfamam‘o part s Ap[fmc:m o€ Iz Leyde‘ RUC* L 2

variven {Art E7. C::»g

Usuario- - DLIP120406 - . Logar de'ehiision: TENAJAV. 15 DE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14’09/2020 12:22:28

Pagina fde 2% °
\©




= -

i REGF%TRO UNICO DE CON_T_E[S;UYEE{T;E;.

PERSONAS NATURA ES i} i &
'NUMERO RUC: - 170708é762001 | T
ABELLIDGS Y.NOMBRES: MONTEROS DjAZ cmx.os;zonzm_o o madan e oo
~i e e R T 7-2"'*‘7"*""-*""? Ry :' "R . § e esbeaeied

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS e

T L ..f-.‘.- . 3 1::"-_:...:-; :".-.::'.-"'\‘:‘:l-‘:ﬂ o Ep '- : % ‘%}17 o -2.-"- -
No. ESTABLECEMLENTD 001 ESTADO  ABIERTO. MATRIZ FEC. INIGIO ACT. 0105720710
NOMERE COMERCIAL:  COMEDOR Y HOSPEDAJE DORA CEC! - FEC. CIERRE: )

' FEC RElNiCIQ-

ACTIVIDADES ECONOMICAS: LT e _"' T “":_ T
OTROS SERVICIOS DE ALOJAWIENTOS POR como TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES. _' )
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS'Y COMEDORES POPULARES, INGLUSO PARALLEVAR. - s

DIRECCION ESTABLEGIMIENTO:

 Provingie: NARO Centon: ARCHIDONA Parroguis: HATUN. SUMAKU Cale: ViA-ALORETG Nimérs: S/N-Reterancia~ADOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO Dr_: SALUD DE LA COMUN!DAD \'\.‘AWA SUMACO £mail: cr:riosmonteroewoi&@aman com Celuiar
Q960117735 ;

Sy, Firma delfﬁe:vscz Reopo\:arbl‘e
[EENTEY ‘.-3?%%;395:?37{%__
_FIRMADEL CONTRIBUYENTE =y, SERVICIO DE-RENTASINTERNAS

wDleclzro que les detos contenidos en este documente son exaclos y verdagems, por, lo.gue zsumo Ja.responsabilidsd Iegal x,ue de e!Ia
aepven A, 57 Coort Tiiviitario, Art 8} gy ged F‘UC yAn. & Re’._'.!"”.l'-‘:"i“ para la.-phcacron deJa Ley,a’e! RUC):;- S —_-.;:' o

“‘Usuang --DLIP120406-~  ~ LL."Br de emISIOn TEQA'AV 15 DE:NOV]EMBRE"FE“{?ay ho:i"1#09f2020~12.22.28' c

Pagina 2de .2, s




Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

Lo

https://snppublico.bee.fin.ec/bece publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17618419&fec inicio=2022-05-20 00:00:00.0&fec fin=...

Hora: 11:8:59

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 24-5-2022

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17618419

Page 1 of 2

Institucidén Pablica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

4 4 T Fec
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. [[Monto et Pt Tk, Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
BANCO FREIRE 20-05-
PICHINCHA C.A 3941908100(]162.50 551|[1500492994|[PUNGUIL 2 2022|| ACREDITADA
o JUAN JOSE 17:46:59

COOP. AHORRO Y ANDY TAPUY 20-05-

CREDITO TENA 21303|[162.50 551{{1500199474||CARLOS 2 2022|| ACREDITADA

LTDA. RICARDO 17:16:39

COOP. AHORRO Y ALVARADO

CREDIT:O CERDA 20-05-

PEQUENA 170301100703/[237.50 551111500257363 2 20221 ACREDITADA
MARIANO

EMPRESA GERVACI 17:16:39

PASTAZA

COOP. AHORRO Y VALENCIA

CREDH:O AGUIRRE 20-05-

PEQUENA 31580)(237.50 551]/0400953311 2 2022{ ACREDITADA
EDWIN

EMPRESA EDISON 17:16:39

PASTAZA
ZUNA 20-05-

iﬁlg,?gODEL 15626968|162.50 551{|1500247471||SIGUENCIA 2 2022{| ACREDITADA
JOSE EFRAIN 00:00:00

24/5/2022



Lireccion ae »erviclos Bancarios: LOes por insLiieion rags 4 Ul £

|rotat: I 962.50||Reg.:5 |

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bee=176184198&fec_inicio=2022-05-20 00:00:00.0&fec_fin=... 24/5/2022



